
ZARZĄDZENIE NR 57/2023
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY

z dnia 10 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 
XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 
Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1) dochody 36.754.401,76 zł w tym:

a) dochody bieżące 21.423.101,11 zł;

b) dochody majątkowe 15.331.300,65 zł;

2) wydatki 41.974.038,84 zł w tym:

a) wydatki bieżące 21.393.959,72 zł;

b) wydatki majątkowe 20.580.079,12 zł.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000,00 zł i po zmianach wynosi 60.000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wójt Gminy Wielgomłyny

mgr Bogumiła Dyktyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1863



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2023

Wójta Gminy Wielgomłyny

z dnia 10 maja 2023 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 992 000,00 10 000,00 1 002 000,00

40002 Dostarczanie wody 252 000,00 10 000,00 262 000,00
4260 Zakup energii 110 000,00 20 000,00 130 000,00

Własne 110 000,00 20 000,00 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

Własne 30 000,00 -10 000,00 20 000,00
750 Administracja publiczna 12 268 654,79 0,00 12 268 654,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 170 561,47 -2 000,00 4 168 561,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 741,74 0,00 91 741,74

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

Własne 22 000,00 -2 000,00 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00
Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 7 739 811,00 0,00 7 739 811,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

Własne 80 000,00 -10 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Własne 15 000,00 10 000,00 25 000,00
758 Różne rozliczenia 147 000,00 -20 000,00 127 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 000,00 -20 000,00 105 000,00
4810 Rezerwy 125 000,00 -20 000,00 105 000,00

Własne 125 000,00 -20 000,00 105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1863



801 Oświata i wychowanie 6 936 292,00 10 000,00 6 946 292,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 532 652,00 10 000,00 542 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 550,00 10 000,00 69 550,00
Własne 59 550,00 10 000,00 69 550,00

Razem: 41 974 038,84 0,00 41 974 038,84

Wójt Gminy Wielgomłyny

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1863


		2024-02-29T13:11:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




